
 

 
 

 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  34 /2014  

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 10 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie zasad i sposobu sporządzania dyplomów ukończenia studiów pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich oraz suplementów 

do dyplomów absolwentom Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, 

którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2012/2013 i w latach następnych 

  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. 2012 poz. 572 ze zm. ) oraz Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 września 2011 r. w sprawie tytułów zawodowych 

nadawanych absolwentom studiów, warunków wydawania i niezbędnych elementów 

dyplomów ukończenia studiów i świadectw ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru 

suplementu dyplomu (Dz.U. 2011 Nr 196, poz. 1167) oraz w związku z Uchwałą                          

Nr XXIII-11.7/13 Senatu UMCS z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzania wzorów 

dyplomów ukończenia studiów wydawanych przez Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej            

w Lublinie, 

 

zarządzam:  
 

§ 1 

 W Zarządzeniu Nr 10/2014 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej                      

w Lublinie z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zasad i sposobu sporządzania dyplomów 

ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich oraz suplementów do dyplomów absolwentom Uniwersytetu Marii                   

Curie-Skłodowskiej w Lublinie, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2012/2013                   

i w latach następnych, wprowadza się następującą zmianę: 



1) w załączniku do w/w zarządzenia – Zasady i sposób sporządzania dyplomu 

ukończenia studiów wyższych oraz suplementu do dyplomów, wprowadza się wzór 

wypełnionego dyplomu, stanowiący załącznik do powyższej instrukcji i w zawiązku                

z tym, w części zatytułowanej: Instrukcja dotycząca sposobu wypełniania dyplomu, po 

akapicie Pieczęcie urzędowe i pieczątki, a przed akapitem Wymiana dyplomu, dodaje 

się zdanie: 

 

„Wzór wypełnionego dyplomu stanowi załącznik do Zasad i sposobu sporządzania 

dyplomów ukończenia studiów oraz suplementów do dyplomów.” 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

                                                                              dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw.  


